Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

1.1.12 Заявление

о принятии решения о признании жилого помещения

не соответствующим установленным для проживания

санитарным и техническим требованиям
Прошу принять решение райисполкома о признании жилого помещения, расположенного по адресу: ________________________________________________________________
________________________________________________________________
принадлежащего мне на праве _____________________________________
                                                                                                                   (собственности, долевой собственности, иное)

не соответствующим установленным для проживания санитарным и техническим требованиям.
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Подписано участниками долевой собственности

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:

Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Мозырь

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 22-00-00

тел. моб. 8-029-888-88-88

Заявление

о принятии решения о признании жилого помещения

не соответствующим установленным для проживания

санитарным и техническим требованиям
Прошу принять решение райисполкома о признании жилого помещения, расположенного по адресу: г.Мозырь, ул. Мира, д. 88 принадлежащего мне на праве собственности не соответствующим установленным для проживания санитарным и техническим требованиям.

«      »          20    г.

@
         дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Подписано участниками долевой собственности
Иванова Мария Ивановна

@
Иванов Дмитрий Иванович

@
Перечень прилагаемых документов: